

Položkový rozpočet

Zakázka: **SO 01 - Komunikace a zpevněné plochy- asfaltobeton**

Zhotovitel: **Karel Porč, s.r.o.**
Badalky 340
67971 Lysice

IČO: **29296439**
DIČ: **CZ29296439**

Objednatel: **Obec Lhota Rapotina**
15
67901 Lhota Rapotina

IČO: **00841803**
DIČ: **CZ00841803**

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	1 504 473,75
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	1 504 473,75 CZK
Základní DPH	21 %	315 939,49 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 1 820 413,24 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V _____

dne _____

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
5	Komunikace	HSV	1 177 029,75	370,73445
8	Trubní vedení	HSV	26 700,00	6,49148
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV	10 680,00	0,00000
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	290 064,00	130,52098
Celkem:			1 504 473,75	507,74691

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 5 Komunikace					1 177 029,75	
1	573 23-1110.R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	1 040,00000	25,00	26 000,00
2	573 19-1111.R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2	m2	1 040,00000	21,00	21 840,00
3	577 13-2111.R00	Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	1 040,00000	398,00	413 920,00
4	577 15-2123.R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 6 cm	m2	1 040,00000	429,00	446 160,00
5	592-4511911R	Dlažba HOLLAND III 20x20x8 cm červená	m2	224,28000	380,00	85 226,40
6	592-452620R	Dlažba distanční přírodní 20x20x8, povrch STANDARD	m2	177,45000	425,00	75 416,25
7	596 21-5040.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	401,73000	270,00	108 467,10
Díl: 8 Trubní vedení					26 700,00	
8	899 33-1111.R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	7,00000	1 850,00	12 950,00
9	899 43-1111.R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	11,00000	1 250,00	13 750,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání					10 680,00	
10	914 50-1111.R00	Montáž trub.nástavce na sloupek svislé dopr.značky	kus	4,00000	520,00	2 080,00
11	1	Dopravní značka dodání ,montáž na sloupek	ks	4,00000	2 150,00	8 600,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci					290 064,00	
12	916 13-1111.RT1	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého , s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	558,00000	364,00	203 112,00
13	592-17476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	145,00000	130,00	18 850,00
14	592-17472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	413,00000	142,00	58 646,00
15	592-17480R	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	24,00000	394,00	9 456,00